
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
(глава муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2023 № 18

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление главы
муниципального образования «Город Новодвинск» от 17.04.2020 № 12

В  связи  с  указом  Губернатора  Архангельской  области  от  18.10.2023  №  98-у
«Об отмене режима повышенной готовности для органов управления сил Архангельской
территориальной  подсистемы  единой  государственной  системы  предупреждения
и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций», руководствуясь  статьями  24,  25,  40  Устава
городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В преамбуле постановления главы муниципального образования «Город Новодвинск»

от  17.04.2020  №  12  «О  некоторых  мерах  по  реализации  распоряжения  Правительства
Российской  Федерации  от  12.04.2020  №  975-па» (в  редакции  постановлений  главы
муниципального образования «Город Новодвинск» от 05.06.2020 № 19, от 05.07.2022 № 15)
слова  «указом  Губернатора  Архангельской  области от  17.03.2020  №  28-у  «О  введении
на  территории  Архангельской  области  режима  повышенной  готовности  для  органов
управления  и  сил  Архангельской  территориальной  подсистемы  единой  государственной
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию
распространению на  территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции
(COVID-2019)»  (далее  -  указ  Губернатора  Архангельской области от  17.03.2020 № 28-у),»
исключить.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


